www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
AS - STUOIA ANTISCIVOLO
AS - ANTI-SLIP MAT
Le stuoie antiscivolo COBRA® sono un prodotto da applicare alla base
del carico per migliorare il coefficiente di attrito e quindi migliorare il
fissaggio del carico.

Type
Formato
Size
Spessore
Thickness
(mm)
Larghezza
Width
(mm)
Lunghezza
Length
(mm)
Peso
Weight
(kg)
ASST040250050000 STANDARD Rotolo / Roll 4 250 5000 4,4
ASST080250050000 STANDARD Rotolo / Roll 8 250 5000 8,8
ASST081000050000 STANDARD Rotolo / Roll 8 1000 5000 35,2
ASST030150200000 STANDARD Rotolo / Roll 3 150 20000 4,5
ASST040125025000 STANDARD Rotolo / Roll 4 125 2500 4,4
ASSU080250050000 SUPER Rotolo / Roll 8 250 5000 9,7
Altri formati disponibili su richiesta - Other sizes available on request.
www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2